
 

 

VVII  RRAALL··LLII  DDEE  LLAA  LLLLAANNAA  ––  CCllààssssiicc  RReegguullaarriittaatt  22001100  
DDiissssaabbttee  2200  ii  DDiiuummeennggee  2211,,  ddee  ffeebbrreerr  ddee  22001100  

  

IITTIINNEERRAARRII  
DDiissssaabbttee  2200  ddee  ffeebbrreerr  11ªª  EEttaappaa  

S
C 

C
H LLOC DE PAS  Km 

SECTOR 
Km 

SECCIÓ TEMPS PROMIG HORA 
PAS 1r. 

1 

0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 

C.H. Sortida Ral.li 1ªEtapa - 1ªSecció 
Pódium (Eix Macià) 
Rotonda esquerra dir. Caldes de Montbui 
Rotonda recte Ctra. de Caldes 
Dreta dir. Sentmenat 
Sentmenat 
Dreta dir. Caldes de Montbui 
Rotonda dreta dir. Caldes de Montbui 
Caldes de Montbui 
Rotonda recte c/ de Montserrat 
Rotonda esquerra dir St. Feliu de Codines 
Sant Feliu de Codines 
Rotonda recte dir. Centelles 
Dreta dir. St. Miquel del Fai 
C.H.P.O. Sant Feliu de Codines 

 
 

Urbà 
Urbà 

C-1413a 
C-1413a 

Urbà 
Urbà 

C-1413a 
Urbà 
C-59 
C-59 
Urbà 
C-59 

BV-1485 

 
 

0,19 
1,53 
3,03 
10,90 
11,19 
11,78 
15,32 
16,27 
16,55 
22,49 
22,71 
23,70 
24,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

00:32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

45,38 

13:00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:32
  SSAANNTT  MMIIQQUUEELL  DDEELL  FFAAII  

BBVV--11448855  ddeell  ppkk..  00,,11  aall  ppkk  00,,3300  ddee  llaa  CC--11441133bb  
TTOOTTAALL::  1166,,9955  KKmm.. 

  13:34

2 

 
 
 
2 

Esquerra dir. Barcelona 
Sant Feliu de Codines 
Dreta dir. Gallifa 
C.H.P.O. Gallifa 

C-1413b 
C-59 
Urbà 

BP-1241 

17,05 
19,86 
20,96 
21,60 

 
 
 

45,80 

 
 
 

00:29 

 
 
 

44,69 

 
 
 

14:03
  GGAALLLLIIFFAA  

BBVV--11224411  ddeell  ppkk..1166,,0022  aall  ppkk  11,,0000  
TTOOTTAALL::  1155,,1100  KKmm.. 

  14:05

3 
 
 
3 

Sant Llorenç Savall 
Dreta dir. Calders 
C.H.P.O. Granera 

Bv-1241 
Urbà 

BP-124 

15,10 
16,06 
16,96 

 
 

62,76 

 
 

00:22 

 
 

46,25 

 
 

14:27
  GGRRAANNEERRAA  

BBPP--112244  ddeell  ppkk..  2200,,0000  aall  ppkk..  00,,9900  ddee  llaa  BBVV--11224455    
TTOOTTAALL::  1199,,5533  KKmm.. 

  14:29

4 

 
 
 
 
 
4 

Castellterçol 
Esquerra dir. Moià 
Moià 
Recte direcció l’Estany 
Dreta dir. L’Estany 
L’Estany 
C.H.P.O. L’Estany-Sta. Maria 

BV-1245 
Urbà 
C-59 
Urbà 
C-59 
C-59 
C-59 

19,53 
20,61 
27,17 
27,68 
28,35 
35,21 
35,68 

 
 
 
 
 
 

98,44 

 
 
 
 
 
 

00:50 

 
 
 
 
 
 

42,82 15:19
  LL’’EESSTTAANNYY--SSAANNTTAA  MMAARRIIAA  

CC--5599  ffii    ppoobbllaacciióó  ll’’EEssttaannyy  aall  ppkk..2200,,0000  ddee  llaa  BBPP--44331133  
TTOOTTAALL::  1111,,3399  KKmm.. 

  15:21



 

 

5 

 
 
 
 
 
 
 
5 

Santa Maria d’Oló 
Esquerra dir. Lleida 
Dreta dir. Artés-Calders 
Esquerra dir. Artés 
Artés 
Calders 
Rotonda recte. dir. Sabadell 
C.H.P.O. Monistrol de Calders 

BP-4313 
BP-4313 

C-25 
C-25 
B-431  
B-431 
B-431 
B-124 

12,25 
14,38 
20,70 
21,01 
25,02 
30,00 
30,71 
31,45 

 
 
 
 
 
 
 

129,89 

 
 
 
 
 
 
 

00:38 

 
 
 
 
 
 
 

49,65 

 
 
 
 
 
 
 

15:59
  MMOONNIISSTTRROOLL  DDEE  CCAALLDDEERRSS  

BBPP--112244  ddeell  ppkk..  3388,,0000  aall  ppkk..  22,,5522  ddee  llaa  BBVV--11222233  
TTOOTTAALL::  1155,,9988  KKmm.. 

  16:01

6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 

Mura 
Dreta dir. Rocafort 
Rocafort 
Rotonda esq. dir. Sant Vicenç de Castellet 
Recte dir. Sant Vicenç de Castellet 
Rotonda dreta dir. Barcelona 
Dreta dir. Barcelona 
Dreta dir. Castellbell i el Vilar 
Esquerra dir. Castellbell i el Vilar 
Castellbell i el Vilar 
Dreta dir. Monistrol de Montserrat 
Esquerra dir. Estació RENFE 
C.H.P.O. Rellinars 

BV-1223 
Urbà  
Asfalt 

BV-1224 
BV-1225 
BV-1229 
BV-1229 

C-55 
C-55 

BV-1123 
Urbà 
Urbà 
Urbà 

15,98 
16,57 
21,61 
28,82 
29,47 
34,28 
34,93 
37,80 
38,16 
38,63 
38,81 
41,00 
41,42 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

171,31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

00:57 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

43,60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16:58
  RREELLLLIINNAARRSS  

CCttrraa..  EEssttaacciióó  aall  ppkk..  33,,0000  ddee  llaa  BB--112222  
TTOOTTAALL::  1199,,5500  KKmm.. 

  17:00

7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7 

Terrassa 
Dreta c/ de Torque 
Esquerra Ctra. de Rellinars 
Dreta Av. Abad Marcet 
Esquerra Rda. Ponent 
Dreta / esquerra Rda. Ponent 
Dreta c/Don Bosco 
Dreta dir. Olesa de Montserrat 
Dreta dir. Olesa i Viladecavalls 
Dreta dir. Viladecavalls 
Viladecavalls 
Esquerra dir. Olesa de Montserrat 
C.H.P.O. Vacarisses 

BP-122 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà  
Urbà 
B-120 
B-120 
B-120 

21,26 
21,57 
21,73 
22,35 
22,72 
24,40 
24,93 
25,22 
25,63 
25,95 
29,50 
29,54 
29,92 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

201,23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

00:45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

39,89 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17:45
  VVIILLAADDEECCAAVVAALLLLSS--VVAACCAARRIISSSSEESS  

BB--112200  DDEELL  PPKK..  00,,6600  AALL  PPKK..11,,0000  ddee  llaa  BBVV--11221111  
TTOOTTAALL::  99,,5599  KKmm.. 

  17:47

8 
 
 
8 

Vacarisses 
Rotonda recte dir. Centre urbà 
C.H. Vacarisses / Final 1ª Secció 

BV-1211 
Urbà 
Urbà 

9.59 
9,83 
10,46 

 
 

211,69 

 
 

00:13 

 
 

48,27 

 
 

18:00

9 
9 
 

10 

C.H. Sortida Reagrup. / Inici 2ª Secció 
Esquerra Ctra. BV-1212 
C.H.P.O. Vacarisses-Viladecavalls 

Urbà 
Urbà  

BV-1211 

 
0,01 
0,68 

 
 

0,68 

 
 

00:04 

 
 

10,20 

18:45
 

18:49
         



 

 

  VVAACCAARRIISSSSEESS  
BBVV--11221122  ddeell  ppkk..  00..9900  aall  ppkk  66,,9933  ddee  llaa  BBVV--11221122  
TTOOTTAALL::  66,,0033  KKmm.. 

  18:51

10 

 
 
 
 
 

11 

Dreta dir. Manresa 
Esquerra dir. Barcelona - Montserrat 
Dreta dir. Monistrol de Calders 
Monistrol de Calders 
Dreta dir. Montserrat 
C.H.P.O. Montserrat 

BV-1212 
C-58 
C-58 
C-55 
C-55 

BP-1121 

6,30 
7,86 
8,43 
9,46 
10,02 
10,29 

 
 
 
 
 

10,97 

 
 
 
 
 

00:14 

 
 
 
 
 

44,10 19:05
  MMOONNTTSSEERRRRAATT  

BB--11112211  ddeell  ppkk..  55,,0000  aall  ppkk..  33,,0000  ddee  llaa  BBPP--11110011  
TTOOTTAALL::  1166,,2200  KKmm.. 

  19:07

11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12 

Rotonda recte dir. Manresa 
Salelles 
Manresa 
Esquerra dir. Girona-Centre urbà-Solsona 
Esquerra dir. Barcelona-Berga 
Esquerra dir. Sortida 
Rotonda recte dir. Berga 
Dreta dir. Sant Fruitós del Bages 
Dreta dir. Sant Fruitós del Bages 
La Rosaleda 
Sant Fruitós del Bages 
Torroella de Baix 
Rotonda recte dir. Navarcles-Vic 
Rotonda dreta dir. Navarcles 
Navarcles 
C.H.P.O. Estenalles 

BP-1101 
C-37 
C-37 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
C-16c 
C-16c 
N-141c 
N-141c 
N-141c 
N-141c 
N-141c 

BV-1221 
Urbà  

26,44 
26,75 
28,46 
30,30 
30,42 
30,51 
32,60 
36,29 
37,26 
37,71 
38,71 
41,18 
41,54 
41,98 
42,23 
43,94 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

54,91 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

00:55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

47,93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20:02
  EESSTTEENNAALLLLEESS  ––  MMeemmoorriiaall  TTOONNII  SSEERRRRAA  

BBVV--11222211  ddeell  ppkk..  3333,,1122  aall  ppkk..  0099,,0000    
TTOOTTAALL::  2244,,3344  KKmm.. 

  20:04

12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 

Matadepera 
Rootonda recte dir. Terrassa 
Terrassa 
Rotonda dreta Av. Abad Marcet 
Esquerra dir, Martorell 
Dreta dir. Martorell 
Esquerre dir. Centre Ciutat  
Recte dir. Martorell 
Dreta dir. Martorell c/ Pintor Torras 
Esquerra dir. Martorell 
Rotonda dreta dir. Martorell 
Dreta dir. Ullastrell 
Ullastrell 
C.H.P.O. El Suro 

BV-1221 
BV-1221 
BV-1221 

Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 

C-243c 
C-243c 

BV-1203 
BV-1203 

29,07 
29,54 
31,42 
32,62 
33,85 
35,52 
35,61 
36,05 
36,83 
36,99 
37,67 
40,54 
43,11 
44,45 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

99,36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01:01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

43,72 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21:05
  EELL  SSUURROO  

BBVV--11220022  ddeell  ppkk..  44,,0000  aall  ppkk..  1100,,0000  
TTOOTTAALL::  55,,9922  KKmm.. 

  21:07

13 
 
 
 

Esquerra dir. Martorell 
Rotonda recte dir. Barcelona 
Sortida 602 dir. Molins de Rei est 

BV-1202 
BV-1201 

A-2 

6,42 
8,16 
21,82 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 

Rotonda esq. dir. Lleida-Molins de Rei est 
Rotonda recte dir. Molins de Rei 
Rotonda esquerra dir. Barna-Lleida-Girona 
Dreta sort. 10 per lateral 
Dreta per lateral 
Recte dir. El Papiol-Rubí 
Dreta c/ Jacinto Verdaguer 
Recte dir. St. Bartomeu de la Quadra 
Recte dir. Sta. Creu d’Olorda 
Rotonda recte dir. Sta. Creu d’Olorda 
Dreta a pàrquing lateral carretera 
C.H.P.O. Santa Creu d’Olorda 

A-2 
A-2 
A-2 
E-90 
E-90 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 

BV-1468 
BV-1468 

22,28 
22,82 
23,10 
24,20 
24,80 
25,22 
25,76 
26,07 
26,26 
26,73 
27,21 
27,30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

126,66 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

00:33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

49,63 21:40
  SSAANNTTAA  CCRREEUU  DD’’OOLLOORRDDAA  ––  PPrreemmii  SSOONNYY  GGAALLLLEERRYY  

BBVV--11446688  ddeell  ppkk..  00,,8877  aall  ppkk..  1111,,9900    
TTOOTTAALL::  1111,,0033  KKmm.. 

  21:42

14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 

Esquerra dir.Sant Cugat – Vallvidrera 
Vallvidrera 
Esquerra dir. Sant Cufat del Vallès 
Dreta dir. La Floresta 
Dreta dir. La Floresta 
La Floresta 
Dreta Av. Can Busquets 
Dreta Av. Tarruell 
Esquerra c/ Major de la Floresta 
Rotonda recte dir. Ctra. de l’Arrabassada 
Dreta dir. Barcelona 
Dreta ctra. Arrabassada - La Floresta 
C.H.P.O. L’Arrabassada 

BV-1468 
BV-1468 
BV-1462 
BV-1462 
BV-1462 
BV-1462 
BV-1462 

Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 

11,18 
11,39 
11,64 
17,24 
17,38 
17,71 
17,72 
18,06 
18,41 
18,45 
18,92 
19,93 
21,11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

147,77 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

00:30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

42,22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22:12
  LL’’AARRRRAABBAASSSSAADDAA  

BBPP--11441177  ddeell  ppkk..  99,,6600  aall  ppkk..  11,,3311  
TTOOTTAALL::  88,,2299  KKmm.. 

  22:14

15 

 
 
 
 
 

16 

Barcelona 
Rotonda esq. dir. Ronda de Dalt Besós 
Dreta sortida nº 2 
Esquerra Passeig Torres i Bages 
Esquerra carrer del Tossal 
Dreta dir. Sabadell - Puigcerdà 
Esquerra dir. C. Colserola - Granollers 
Esquerra dir. C. Collserola - Cerdanyola V. 
Esquerra dir. C. Collserola 
Rotonda dreta dir. Av. Meridiana 
C.H.P.O. Flor de Maig 

BP-1417 
BP-1417 

B-20 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
C-17 
C-17 

N-150 
C.Veïnal 
C.Veïnal 

9,00 
9,36 
13,98 
15,32 
15,53 
15,57 
17,60 
17,87 
19,53 
20,80 
21,30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

169,07 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

00:36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22:50
  FFLLOORR  DDEE  MMAAIIGG  

CCttrraa..  CC..  ddee  CCoollllsseerroollaa  aall  ppkk..  11,,5500  ddee  llaa  BBVV--11441155  
TTOOTTAALL::  1122,,8888  KKmm.. 

  22:52

16 

 
 
 
 
 
 

Cerdanyola del Vallès 
Rotonda recte 
Dreta carrer Sant Ramón 
Esquerra c/ St. Camil i c/ Serra Galliners 
Rotonda dreta dir. Sabadell 
Recte dir. Sabadell nord - Terrassa 

BV-1415 
BV-1415 

Urbà 
Urbà 
UAB 

BV-1414 

12,88 
13,96 
14,37 
14,46 
18,66 
19,26 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

17 

Dreta sort. nº 12 dir. Sabadell centre 
Recte dir. Sant Quirze del Vallès 
Dreta dir. Sant Quirze del Vallès centre 
Rotonda recte Ronda d’Arrahona 
Sabadell 
Esquerra Passeig Can Feu 
Recte Av. Rafael Casanovas 
Rotonda recte  a aparcament 
C.H. Final 1ªEtapa - 2ª Secció 

C-58 
C-58 
C-58 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 

21,35 
21,71 
22,68 
23,11 
23,58 
23,66 
24,15 
24,65 
24,73 

 
 

 
 
 
 

 
 

193,80 

 
 
 
 
 
 
 
 

00:48 

 
 
 
 
 
 
 
 

30,91 

 
 
 
 
 
 
 
 

23:40
 

 

11ªª  SSeecccciióó  NNºº  TTrraammss  
77  

KKmmss..  TTrraammss  
110088,,0044  

KKmmss..  EEnnllllaaçç  
110033,,6655  

%%  KKmmss..  TTrraammss  
5511,,0044  

KKmmss..  TToottaallss  
221111,,6699  

  
22ªª  SSeecccciióó  NNºº  TTrraammss  

77  
KKmmss..  TTrraammss  

8844,,6699  
KKmmss..  EEnnllllaaçç  

110099,,1111  
%%  KKmmss..  TTrraammss  

4433,,6699  
KKmmss..  TToottaallss  

119933,,8800  
  

TToottaall  11ªªEEttaappaa  NNºº  TTrraammss  
1144  

KKmmss..  TTrraammss  
119922,,7733  

KKmmss..  EEnnllllaaçç  
221122,,7766  

%%  KKmmss..  TTrraammss  
4477,,5533  

KKmmss..  TToottaallss  
440055,,4499  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

VVII  RRAALL··LLII  DDEE  LLAA  LLLLAANNAA  ––  CCllààssssiicc  RReegguullaarriittaatt  22001100  
DDiissssaabbttee  2200  ii  DDiiuummeennggee  2211,,  ddee  ffeebbrreerr  ddee  22001100  

  
  

IITTIINNEERRAARRII  
DDiiuummeennggee  2211  ddee  ffeebbrreerr  22ªª  EEttaappaa  

S
C 

C
H LLOC DE PAS  Km 

SECTOR 
Km 

SECCIÓ TEMPS PROMIG HORA 
PAS 1r. 

17 

18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19 

C.H. Sortida Ral.li 2ªEtapa - 3ªSecció 
Pódium (c/ Prat de la Riba) 
Dreta c/ Prat de la Riba 
Rotonda mitja volta c/ Prat de la Riba 
Rotonda esquerra Av. Francesc Macià 
Dreta c/ Francesc Layret 
Esquerra Ctra. de Prats 
Rotonda recte dir Castellar del Vallès 
Rotonda recte 
Recte dir. Sant Llorenç Savall 
Recte dir. Sant Llorenç Savall 
Dreta a pàrquing 
C.H.P.O. Les Arenes 

 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
B-124 
B-124 
B-124 
B-124 
B-124 
B-124 

 
 

0,02 
0,18 
0,45 
1,53 
1,88 
2,63 
6,80 
7,87 
8,23 
8,50 
8,58 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8,58 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

00:24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21,45 

09:00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:24
  LLEESS  AARREENNEESS  

BB--112244  ddeell  ppkk..77,,8888  aall  ppkk  1188,,7755  
TTOOTTAALL::  1100,,8877  KKmm.. 

  09:26

18 
 
 

20 

Sant Llorenç Savall 
Dreta dir. Gallifa – Sant Feliu de Codines 
C.H.P.O. Sant Llorenç-Sant Feliu 

B-124 
B-124 

BP-1241 

10,87 
10,96 
11,84 

 
 

20,42 

 
 

00:16 

 
 

44,40 

 
 

09:42
  SSAANNTT  LLLLOORREENNÇÇ--SSAANNTT  FFEELLIIUU  

BBPP--11224411  ddeell  ppkk..  11,,0000  aall  ppkk..  1166,,0000  
TTOOTTAALL::  1144,,9911  KKmm.. 

  09:44

19 

 
 
 
 

21 

Sant Feliu de Codines 
Esquerra dir. Moià 
Castellterçol 
Esquerra dir. Granera 
C.H.P.O. Castellterçol-Calders 

BP-1241 
BP-1241 

C-59 
C-59 

BV-1245 

14,91 
15,82 
25,30 
25,50 
26,52 

 
 
 
 

46,94 

 
 
 
 

00:35 

 
 
 
 

45,46 

 
 
 
 

10:19
  CCAASSTTEELLLLTTEERRÇÇOOLL--CCAALLDDEERRSS  

BBVV--11224455  ddeell  ppkk..  00,,5500  aall  ppkk..  3388,,1100  ddee  llaa  BB--112244  
TTOOTTAALL::  2288,,0099  KKmm.. 

 10:21

20 

 
 
 
 
 
 
 

22 

Calders 
Rotonda recte dir. Artés 
Artés 
Dreta dir. Vic C-25 
Sortida 157 dir. St.a Maria d’Oló 
Dreta dir. St.a Maria d’Oló 
Santa Maria d’Oló 
C.H.P.O. Santa Eulàlia de Riuprimer 

B-124 
B-124 
B-431 
B-431 
C-25 
C-25 

BP-4313 
BP-4313 

28,09 
28,30 
32,69 
38,00 
44,70 
45,01 
47,01 
48,55 

 
 
 
 
 
 
 

95,49 

 
 
 
 
 
 
 

01:01 

 
 
 
 
 
 
 

47,75 

 
 
 
 
 
 
 

11:22
  SSAANNTTAA  EEUULLÀÀLLIIAA  DDEE  RRIIUUPPRRIIMMEERR  

BBVV--44331133  ddeell  ppkk..  2200,,5500  aall  ppkk..  00,,1100  ccttrraa..  vveeiinnaall  
TTOOTTAALL::  2266,,3366  KKmm.. 

  11:24



 

 

21 

 
 
 
 
 
 
 
 

23 

Dreta dir. Tona 
Esquerra dir. Tona 
Tona 
Rotanda recte dir. Barcelona - Vic 
Dreta dir. Barcelona 
Dreta dir. Balenyà-Centelles 
Dreta dir. Centelles 
Centelles 
C.H.P.O. Centelles-Sant Feliu 

BV-4317 
N-141c 

BV-5303 
N-152c 
N-152c 
C-17 

C-1413b 
C-1413b 
C-1413b 

26,40 
28,06 
29,87 
30,63 
31,74 
36,98 
37,30 
37,96 
39,59 

 
 
 
 
 
 
 
 

135,08 

 
 
 
 
 
 
 
 

00:50 

 
 
 
 
 
 
 
 

47,50 12:14
  CCEENNTTEELLLLEESS--SSAANNTT  FFEELLIIUU  

CC--11441133bb  ddeell  ppkk..1166,,7700  aall  ppkk..  00,,5500  ddee  llaa  BBVV--11448855  
TTOOTTAALL::  1199,,4455  KKmm.. 

  12:16

23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24 

Sant Feliu de Codines 
Esquerra dir. Caldes de Motbui 
Rotonda recte dir. Caldes de Montbui 
Rotonda dreta dir. Caldes - Sabadell 
Rotande recte dir. Sabadell - Terrassa 
Rotonda esq. dir. Sentmenat –Sabadell 
Sentmenat 
Rotonda dreta dir. Castellar del Vallès 
Castellar del Vallès 
Rotanda recte Ctra. de Sentmenat 
Esquerra c/ del Passeig 
Dreta dir. Sant Llorenç Savall 
Esquerra dir. Terrassa – Matadepera 
Dreta dir. Matadepera 
Matadepera 
Rotonda esq. Av. Mas Bot 
Dreta c/ Dolors Mir 
Esquerra dir. Terrassa 
Rotonda dreta dir. Mura – Talamanca 
Rotanda esq. dir. Parc Audiovisual Leitat 
C.H. Final Ral.li 2ªEtapa - 4ª Secció 

BV-1485 
BV-1485 

C-59 
C-59 
C-59 

C-1413a 
C-1413a 
C-1413a 
C-1415a 
C-1415a 
C-1415a 
C-1415a 

B-124 
C-1415a 
C-1415a 
BV-1275 

Urbà 
Urbà 

BV-1275 
BV-1221 
Bv-1274 

19,45 
19,99 
20,93 
27,00 
27,23 
31,75 
31,97 
32,38 
36,47 
36,57 
37,58 
38,11 
38,57 
45,70 
46,08 
46,17 
46,47 
46,88 
47,70 
48,17 
49,26 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

184,34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01:04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

46,18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:15
  
  

TToottaall  22ªªEEttaappaa  NNºº  TTrraammss  
55  

KKmmss..  TTrraammss  
9999,,6688  

KKmmss..  EEnnllllaaçç  
8844,,6666  

%%  KKmmss..  TTrraammss  
5544,,0077  

KKmmss..  TToottaallss  
118844,,3344  

  
TToottaall  RRaall··llii  NNºº  TTrraammss  

1199  
KKmmss..  TTrraammss  

229922,,4411  
KKmmss..  EEnnllllaaçç  

229977,,4422  
%%  KKmmss..  TTrraammss  

4499,,5588  
KKmmss..  TToottaallss  

558899,,8833  
 


